



Warszawa, dnia 09.12.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dot. Zapytania o wartość szacunkową zamówienia na zapewnienie pracownikom możliwości prawidłowej realizacji zadań służbowych poprzez zapewnienie prenumeraty prasy branżowej umożliwiającej poszerzenie wiedzy specjalistycznej z dn. 03.12.2020r.

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (Zamawiający) niniejszym udziela odpowiedzi na pytanie do przedmiotowego Zapytania o wartość szacunkową zamówienia.

Pytanie 2

W związku z zapytaniem szacunkowym na dostawę prasy proszę o odpowiedź:

1. Czasopisma w wersji online, czy NCBR został zgłoszony do licencji krajowej WBN na rok 2021?
2. Czasopisma w wersji online, czy NCBR został zgłoszony do licencji krajowej WBN oraz licencji konsorcyjnej na 2021 rok?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że jest zgłoszony do licencji krajowej na rok 2021. Nie jest natomiast zgłoszony do licencji konsorcyjnej na rok 2021.

Zatwierdzam

Zbigniew Zieliński

Dyrektor Działu Administracji i Zakupów

/podpis elektroniczny/